Mẫu 01/ĐN-SK

(Ban hành kèm theo Quyết định số 29/2014/QĐ-UBND ngày 15/9/2014 của UBND tỉnh Lai Châu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày......tháng.....năm....
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP …..
Kính gửi: Thường trực Hội đồng sáng kiến ………..…..

Tôi (chúng tôi) ghi tên dưới đây:

	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi công tác
(hoặc nơi thường trú)
	Chức danh
	Trình độ chuyên môn
	Tỷ lệ (%) đóng góp vào việc tạo ra sáng kiến
	Ghi chú

	 1

	Tối đa không quá 03 đồng tác giả

	 2

	 ..

Là tác giả (nhóm tác giả) đề nghị xét công nhận sáng kiến: .......................

- Cơ sở được yêu cầu công nhận sáng kiến: ………………………………
- Lĩnh vực áp dụng sáng kiến:......................................................................

- Ngày sáng kiến được áp dụng lần đầu hoặc áp dụng thử:.................................
- Mô tả bản chất của sáng kiến: ………………………………………...….

- Các điều kiện cần thiết để áp dụng sáng kiến: …………………………..

- Những thông tin cần được bảo mật (nếu có):.............................................
- Đánh giá lợi ích thu được hoặc dự kiến có thể thu được do áp dụng sáng kiến theo ý kiến của tác giả:....................................................................................
- Đánh giá lợi ích thu được hoặc dự kiến có thể thu được do áp dụng sáng kiến theo ý kiến của tổ chức, cá nhân đã áp dụng sáng kiến và theo ý kiến của tác giả sáng kiến: …………………………………………………………………
- Những người tham gia tổ chức áp dụng sáng kiến lần đầu (nếu có): là người tham gia áp dụng giải pháp mới cùng với tác giả, không phái là đồng tác giả.
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi công tác (hoặc nơi thường trú)
	Chức danh
	Trình độ chuyên môn
	Nội dung công việc áp dụng

	1

	2

	..

Tôi (chúng tôi) xin cam đoan mọi thông tin nêu trong đơn là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)